
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

ICANTON SARAJEVO
Vlada

Boom H Xepueroanita
ctlenepantija Bocne H Xepueromme
KAI1T011 CAPAJEBO
Raga

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Government

Broj: 02-04-24271-15/21
Sarajevo, 10.06.2021. godine

Na osnovu člana 26. i 28. stay (3) Zakona o Vladi Kantona Sarajevo („Službene novine
Kantona Sarajevo", broj: 36/14 - Novi prečikeni tekst i 37/14 - Ispravka), člana 43. stay (1)
Poslovnika o radu Vlade Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj: 4/16,
36/16, 43/20 i 10/21), a u vezi sa članom 1., 2. i 4. Odluke o načinu obrazovanja i utvrdivanja visine
nalcnade za tad radnih tijela koje obrazuje Vlada Kantona Sarajevo i rukovodioci kantonalnih
organa državne shine ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj: 18/20) Vlada Kantona
Sarajevo, na 27. sjednici održanoj 10.06.2021. godine, donijela je

RJEŠENJE
o formiranju Radnog tijela za provodenje projekata u oblasti digitalizacije javne uprave u

Kantonu Sarajevo

Ovim rješenjem formira se Radno tijelo za provodenje projekata u oblasti digitalizacije javne
uprave u Kantonu Sarajevo (u daljnjem tekstu: Radno tijelo), u sljedećem sastavu:

1. Sanja Šlculetić-Malagič, Kabinet Premij era - predsjednica,
2. Mersiha abaredžović-Klačar, Stručna služba Vlade Kantona Sarajevo - članica,

Goran Rokvić, Ministarstvo pravde i uprave Kantona Sarajevo - član.

Administrativno tehničke poslove za potrebe Radnog tijela de obavljati Elma Kudić iz Kabineta
Premij era.

Zadaci Radnog tijela iz tačke I ovog rješenja su:
prulanje relevantnih informacija za izradu analiza, vodiča, izvještaja i ostale dokumentacije u
svrhu digitalizacije javne uprave u Kantonu Sarajevo;
procjena potreba za digitalizacijom postupaka i procedura organa uprave u Kantonu Sarajevo;
izrada projektne dokumentacije u oblasti digitalizacije javne uprave u Kantonu Sarajevo;
praćenje provodenja projekata iz oblasti digitalizacije javne uprave u Kantonu Sarajevo;
izrada planova obuka i učeš6e u organizaciji obuka u oblasti digitalizacije javne uprave u
Kantonu Sarajevo;
saradnja sa domaćim i medunarodnim pravnim licima na provodenju projekata digitalizacije
javne uprave.

IH
Rok za izvršavanje zadataka iz tačke II ovog rješenja je 31.12.2022. godine.

web: http://vladalcs.gov.ba
e-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba

Tel: + 387(0)33 562-068, 562-070
Fax: + 387(0)33 562-211

Sarajevo, Reisa alemaludina Čauševida



IV
Imenovani iz tačke I ovog rješenja 6e obavljati svoje poslove i zadatke izvan redovnog radnog
vremena.

V
Imenovanim iz tačke I ovog rješenja pripada pravo na mjesečnu nalcnadu za obavljanje zadataka iz
tačke II ovog rješenja, čiju visinu će odrediti Vlada Kantona Sarajevo posebnim rješenjem.

VI
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja.

Dostaviti:
1. Preclsjedavajući Skupštine Kantona Sarajevo,
2. Zamjenici predsjedavajućeg Slcupštine Kantona Sarajevo (3x),
3. Premijer Kantona Sarajevo,

IQEvidencija,
Članovitna Radnog tijela (4x) (putem Kabineta premijera Kantona Sarajevo),

6. Arhiva.

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: vlada@vlada.lcslgov.ba

Tel: + 387(0)33 562-068, 562-070
Fax: + 387(0)33 562-211

Sarajevo, Reisa Dlemaludina Čauševića 1


